[image: image1.jpg]

                                         ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                                                                                        №
село Красносельское

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 19.01.2011 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения»
В целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», закона Краснодарского края от 02.03.2012 № 2446- КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения» на основании протеста прокуратуры Динского района от 05.12.2017 № 7-02-2017, постановляю:
1. Внести в Административный регламент муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения», утвержденный  постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 19.01.2011 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения», следующие изменения:
1.1.Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотека Красносельского сельского поселения» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. При обращении в МФЦ Муниципальная услуга предоставляется с учетом принципа экстерриториальности, в соответствии с которым Заявитель вправе выбрать для обращения за получением услуги МФЦ, расположенный на территории Краснодарского края, независимо от места его регистрации на территории Краснодарского края, места расположения на территории Краснодарского края объектов недвижимости.

Условием предоставления Муниципальной услуги по экстерриториальному принципу является регистрация Заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде».
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Бердникова) разместить настоящее постановление на официальном Интернет - портале администрации Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4 .Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                      М.В. Кныш